

**Holmegaard Holding,
Knarreborg ApS**
Knarreborgvej 23
5690 Tommerup
CVR-nr. 35037349

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

Navn: Kurt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holmegaard Holding, Knarreborg ApS
Knarreborgvej 23
5690 Tommerup

CVR-nr.: 35037349

Stiftet: 07.02.2013

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Helle Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på (845) t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat i 2017.

Selskabets dattervirksomhed har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 889 t.kr., hvorefter dattervirksomhedens egenkapital udgør 1.955 t.kr.

Ledelsen i dattervirksomheden har iværksat tiltag med henblik på omkostningsbesparelser, således at resultatet for 2017 for dattervirksomheden forventes forbedret betydeligt. Dattervirksomheden har tilsagn fra pengeinstitut til at gennemføre det lagte budget.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(835.504)	751
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.020)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		(846.649)	748
Skat af årets resultat	2	<u>1.591</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>(845.058)</u>	<u>749</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	100
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(835.504)	751
Overført resultat		<u>(9.554)</u>	<u>(102)</u>
		<u>(845.058)</u>	<u>749</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.428.368	3.444
Finansielle anlægsaktiver	3	2.428.368	3.444
Anlægsaktiver		2.428.368	3.444
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		287	0
Tilgodehavende selskabsskat		2.452	25
Tilgodehavender		2.739	25
Omsætningsaktiver		2.739	25
Aktiver		2.431.107	3.469

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.848.368	2.730
Overført overskud eller underskud		254.631	299
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
Egenkapital		<u>2.182.999</u>	<u>3.209</u>
Bankgæld		23	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		173.753	162
Skyldig selskabsskat		0	24
Anden gæld		74.332	74
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>248.108</u>	<u>260</u>
Gældsforpligtelser		<u>248.108</u>	<u>260</u>
Passiver		<u>2.431.107</u>	<u>3.469</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	2.729.595	299.243	99.800
Ændring i regnskabspraksis	0	(45.723)	(134.858)	0
Korrigeret egenkapital primo	80.000	2.683.872	164.385	99.800
Foreslået udbytte	0	0	99.800	(99.800)
Årets resultat	0	(835.504)	(9.554)	0
Egenkapital ultimo	80.000	1.848.368	254.631	0
				I alt kr.
Egenkapital primo				3.208.638
Ændring i regnskabspraksis				(180.581)
Korrigeret egenkapital primo				3.028.057
Foreslået udbytte				0
Årets resultat				(845.058)
Egenkapital ultimo				2.182.999

Noter

1. Going concern

Selskabets dattervirksomhed har i regnskabsåret 2016 realiseret et underskud på 889 t.kr., hvorefter dattervirksomhedens egenkapital udgør 1.955 t.kr.

Ledelsen i dattervirksomheden har iværksat tiltag med henblik på omkostningsbesparelser, således at resultatet for 2017 for dattervirksomheden forventes forbedret betydeligt. Dattervirksomheden har tilsagn fra pengeinstitut til at gennemføre det lagte budget.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.452)	(1)
Regulering vedrørende tidligere år	861	0
	(1.591)	(1)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	580.000
Kostpris ultimo	580.000
Opskrivninger primo	2.864.453
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(180.581)
Andel af årets resultat	(835.504)
Opskrivninger ultimo	1.848.368
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.428.368

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ubegrænset kaution overfor datterselskabet K.B. Byg A/S' bankgæld hos pengeinstitut.

Bankgælden udgør pr. 31.12.2016 t.kr. 1.342.
